
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 864 

Koosseisuvälise ametikoha moodustamine 
rahandusosakonnas 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, avaliku teenistuse seaduse 
§ 21 lg 2 p 6 ja Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008 otsuse nr 459 "Tartu linna ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" punkti 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada alates 31. augustist 2010.a rahandusosakonna koosseisus eurole ülemineku raames 
vajalike tööde tegemiseks 0,5 koormusega peaspetsialisti ametikoht teenistustähtajaga kuni 31. 
detsember 2010. a. 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


